

	ОТДЕЛ ПРОДАЖ																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ПРИЕМА И РАЗ- МЕЩЕНИЯ																						
103	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ РЕСТОРАНОВ И БАРОВ																						
104	Старший бармен-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Официант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (105А)	Официант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (105А)	Официант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший официант-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																						
109	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ НОМЕРНОГО ФОНДА И ОБЩЕСТВЕН- НЫХ ЗОН																						
110	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Баранова Е.А.
Ф.И.О.

15.03.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Перельгин Л.С.
Ф.И.О.

15.03.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ялуков А.И.
Ф.И.О.

15.03.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Старицкая Ю.А.
Ф.И.О.

14.03.2018
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Альфа консалт»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	ДИРЕКЦИЯ																			
99	Рабочее место ассистента генерального директора по производственным вопросам; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ОТДЕЛ БЕЗОПАСНОСТИ																			
100	Рабочее место специалиста; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ОТДЕЛ АРЕНДЫ, ЗАКУПОК И СКЛАДСКОГО ХРАНЕНИЯ																			
101	Рабочее место водителя-экспедитора; Используемое автотранспортное средство, характер выполняемых работ	1	-	50	-	-	50	-	-	50	50	-	-	-	-	-	-	-	100	100
	ОТДЕЛ ПРОДАЖ																			
102	Рабочее место дизайнера; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ОТДЕЛ ПРИЕМА И РАЗМЕЩЕНИЯ																			
103	Рабочее место заместителя руководителя отдела; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ОТДЕЛ РЕСТОРАНОВ И БАРОВ																			
104	Рабочее место старшего бармена-кассира; Характер выполняемых работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-
105А	Рабочее место официанта-кассира; Характер выполняемых работ	1	106А; 107А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-

108	Рабочее место старшего официанта-кассира; Характер выполняемых работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																					
109	Рабочее место юриста; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ОТДЕЛ НОМЕРНОГО ФОНДА И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗОН																					
110	Рабочее место уборщика помещений; Характер выполняемых работ	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Баранова Е.А. _____ 15.03.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Перелыгин Л.С. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист по охране труда _____ Ялуков А.И. _____ 15.03.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер по специальной оценке усло-
 вий труда _____ Старицкая Юлия Александровна _____ 14.03.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Альфа консалт»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ДИРЕКЦИЯ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ОТДЕЛ БЕЗОПАСНОСТИ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ОТДЕЛ АРЕНДЫ, ЗАКУПОК И СКЛАДСКОГО ХРАНЕНИЯ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ОТДЕЛ ПРОДАЖ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ОТДЕЛ ПРИЕМА И РАЗМЕЩЕНИЯ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ОТДЕЛ РЕСТОРАНОВ И БАРОВ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	Не предусмотрено	-	-	-	-
ОТДЕЛ НОМЕРНОГО ФОНДА И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗОН	Не предусмотрено	-	-	-	-

Дата составления: 14.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Баранова Е.А.

Ф.И.О.

15.03.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Перельгин Л.С.

Ф.И.О.

15.03.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ялуков А.И.

(Ф.И.О.)

15.03.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4096

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Старицкая Ю.А.

(Ф.И.О.)

14.03.2018

(дата)